dictus episcopus Belvacensis promissionem et assecu

rationem expensarum pro se et aliis petiit in futurum

ab ipso rege Angliæ et Anglicis , sed et totum proces

sum dicti regis et dictorum Anglicorum , tam in con

siliariis quam officiariis quærendis et salariandis , seu

satisfaciendis , exercuit et conduxit : produxit dictus

procurator, diclæ viduæ atque filiorum suorum no

mine , depositiones dictorum consiliariorum et officia

riorum in inquestis supradictis examinatorum , super

hoc specialiter et expresse deponentium , sicut in in

questis superius publicatis est contentum .

Item , ad amplius manifestandum zelum quod (1 )

contra Johannam prædictam ex parte ipsorum Angli

corum : produxit procurator dictæ viduæ , ex ipsis

inquestis, ut supra dicitur , publicatis , specialiter

depositionem quorumdam medicorum et aliorum , de

ponentium expresse quod , quum ipsa Johanna ipso

processu durante gravissima detineretur infirmitate ,

comes de Warvick et nonnulli alii ipsis medicis visi

tantibus dictam Johannam , injunxerunt ejus curam ,

dicentes quod nullo modo vellent eam mori naturali

morte , sed quod omnimodo esset combusta tandem ,

in ipsius processus fine; sicut potest ex depositionibus

superius in inquestis publicatis apparere .

Item , ad id etiam ulterius ostendendum , produxit

procurator viduæ antedictæ certam schedulam , die

xxi . mensis decembris , per hæredes seu nomine hæ

redum et exsecutorum defuncti magistri Petri Cau

chon , episcopi Belvacensis , inter acta hujus proces

( 1) Sic ; mieux qui adhibitus fuit, ou mieux encore supprimez quod .
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per invi

sus supradicta die mensis decembris , anno Domini

MCCCCLV . , productam ( 1 ) , in qua continetur quod

dicta Johanna tradita fuit in materia fidei

diam et suggestionem adversariorum regni , quia multa

damna eis intulerat , licet catholicæ vitæ apud majores

reputaretur ; quodque non erat intentionis dictorum
hæredum et exsecutorum dictum sic agitatum pro

cessum tueri vel defendere , sicut superius inter acta

dictæ diei est descriptum .

Item , requisivit procurator prædictus , dicta die

ad producendum assignata , quatenus placeret præ

fatis dominis Delegatis inter acta hujus processus ad

notare et videre certas considerationes et opiniones

doctorum probatissimorum , et aliorum qui in primo

adventu dictæ Johanna Puellæ sæpe dictæ, super ejus

receptione necnon et super liberatione civitatis Au

relianensis , nonnullas (2) scripserunt, et suas consi